
Contacto

Teléfono +34 968658073
Fax +34 968658502
Correo Electrónico ayuntamiento@librilla.es

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I, 1
(30892) Librilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1204/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018
a las 19:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Librilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.librilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Centro de Atención a la Infancia, Escuela Infantil

Valor estimado del contrato 220.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.000 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Oferta económicamente más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INICIATIVAS LOCALES S.L.
NIF B30495345
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.librilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b26abe41-fc8d-4846-a25a-2644fa842b97


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I
(30892) Librilla España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 31/08/2018 a las 10:00 horas

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

(30892) Librilla España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 31/08/2018 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Recepcion informe comité expertos

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.835 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 105.835 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 20/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Pendiente de formalizar

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

(30892) Librilla España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/08/2018 a las 10:00 horas
Apertura criterios evaluables mediante juicios de
valor

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROYECTO EDUCATIVO
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ObhCod9Setwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003217321 |  2018-364388 | jue, 20 sep 2018 19:51:33:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156180577889394508163752327769235434023 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ObhCod9Setwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

